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SHTOJCA 2

FORMULARI I AFTËSIVE PROFESIONALE PËR VLERËSIMIN KALIMTAR

Dokumenti zyrtar “Formulari i vlerësimit të aftësive profesionale”, pranohet vetëm nëse:

Është plotësuar në mënyrë elektronike nga subjekti i vlerësimit, brenda 30 ditëve nga data e hyrjes në fuqi e udhëzimit të Ministrit të Brendshëm, ose në momentin e emërimit në funksionet objekt vlerësimi dhe e dërgon pranë njësisë së burimeve njerëzore të institucionit ku punon.
Nuk ka rubrika të paplotësuara;
Punonjësi  shkruan emrin, mbiemrin dhe nënshkrimin në vendin e caktuar në fund të çdo faqeje.  

Ky dokument plotësohet në zbatim të nenit 44, të Ligjit të vlerësimit. 


PJESA 1:   TË DHËNAT IDENTIFIKUESE  

Ju lutem plotësoni të dhënat tuaja në mënyrë të saktë ashtu siç është i regjistruar në gjendjen civile. 

	Emri:  
	

	
	

	Atësia:
	

	
	

	Mbiemri:  
	

	
	

	Gjinia:   
	☐ Femër  ☐ Mashkull  

	
	

	Data/Muaji/viti i lindjes:
	_____/______/______

	
	

	Vendi i lindjes:
	

	
	

	Shteti i lindjes
	

	
	

	Shtetësia: 
	

	
	

	Numri Personal:
	

	
	

	Adresë e-mail-i zyrtar:
	

	
	

	Adresë tjetër e-mail-it:  
	

	
	

	Numër telefoni celular:
	

	
	

	Numër telefoni fiks:
	






PJESA 2:  TË DHËNA PËR PUNËSIMIN

1.Jepni detaje për punësimin nga data e emërimit në institucionin ku punoni, për datën e emërimit në gradën dhe/ose pozicionin që keni në datën e plotësimit të këtij formulari, apo për periudhën e papunësisë por jo më shumë se 5 vjet, pa lënë hapësira kohore të papërfshira.
2. Në rast se punonjësi, në momentin e plotësimit të formularit të vlerësimit profesional, ka më pak se 5 vjet në pozicionin që mban, periudhë vlerësimi konsiderohet e gjithë koha e ushtrimit të detyrës në institucionin përkatës.


	

	

	



	Data e 
fillimit 
	Data e përfundimit 
	Institucioni
	Funksioni
	Emri dhe mbiemri i punëdhënësit apo eprorit të drejtpërdrejtë	Adresa e plotë e institucionit
	Arsyeja e largimit
	Muaji 
	Viti 
	Muaji 
	Viti 
	
	
	
	
	

	 
___/____ 
 
	 
 
Aktualisht 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
 
___/____ 
 
	 
 
___/____ 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
___/____ 
 
 
	 
___/____ 
 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
___/____ 
 
 
	 
___/____ 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
___/____ 
 
 
	 
___/____ 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
___/____ 
 
 
	 
___/____ 
	
	
	
	
	




PJESA 3: TË DHËNA PËR VLERËSIMIN E AFTËSIVE  PROFESIONALE 

1. Rendisni detyrat e kryera dhe përputhshmërinë me përshkrimin e punës për çdo funksion për periudhën e përcaktuar në nenin 44, të  Ligjit të vlerësimit, duke përcaktuar:

Funksionin;
Fushën e shërbimit policor; (p.sh.; kufiri, policia rrugore, hetimi i krimeve etj.)
	..................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................







2. Arsimi i kryer dhe përputhshmëria me kriteret e pozicionit të punës.
	..................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................






3. Kualifikimet, certifikatat e trajnimeve dhe medaljet që keni në lidhje me pozicionin aktual të punës.
	..................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................






4. Vlerësimi i aftësive individuale të punës dhe masat disiplinore, për periudhën e përcaktuar në nenin 44 të Ligjit të vlerësimit (Vlerësimi me pikë)

	...................................................................................................................................
 .................................................................................................................................
..................................................................................................................................








5. Pjesëmarrja në konferenca shkencore, workshope, botime brenda ose jashtë vendit. 

	..................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................



 

Të dhënat e paraqitura në këtë formular, deklaroj se janë të vërteta.


/_________________________/
 Emër, mbiemër 

-------------------------------
Nënshkrimi

_________, më _____/_____/20___ 							

1

1

===================================================================_________________
           Emri, Mbiemri				        Nënshkrimi			           Faqe 3 | 
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